
Veranstalter: Radsportclub ÖAMTC Bikestation Bad Ischl

4. Querfeldeinrennen Bad Ischl

Datum: Samstag, 18. November 2017

Distanz 33,0 km Ergebnisliste: Elite, U23, Amateure, MarathonCard
Schnitt 31,5 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

KURTY Jakub1291. U-23 1:02:53ISAKO sport Košice  * 100 093 374 44

RAGGL Gregor1262. Elite 1:03:00Möbel Märki MTB Pro Team [+0:07]100 068 019 06

MAIR Thomas1013. Amateure 1:04:32RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:39]100 021 325 66

HAUER Gerald1024. Amateure 1:05:07Sportunion Bikestore.cc Team [+2:14]100 027 726 65

HAGER Dominik1055. Elite 1:05:23RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H [+2:30]100 078 194 93

HOFER Andreas1036. Elite 1:05:52Hrinkow Advarics Cycleangteam [+2:59]100 068 243 36

COSTA Fabian1197. Elite 1:06:24Bike & Run Imst [+3:31]100 077 026 89

SCHÖNBERGER Sebastian1318. Elite 1:06:32Tirol Cycling Team [+3:39]100 086 530 87

FEICHTEGGER Martin1169. Elite 1:07:01ARBÖ Radsport Weichberger Raika [+4:08]100 091 281 85

HERZOG Michael10710. Amateure 1:08:23ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+5:30]100 350 863 95

TEUBENBACHER Gerald10411. Amateure - 1 Runde(n)RC sunpor St. Pölten  100 094 186 80

KRENN Gerhard10812. Amateure  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 033 419 35

FRIEDL Nils13613. U-23  "Hrinkow Advarics Cycleangteam  * 100 101 966 03

WIEDNER Dominik11414. Amateure  "RC sunpor St. Pölten  100 128 204 51

MAYER Andreas10915. Amateure  "Wiener Sport-Club  100 071 934 41

WEGSCHEIDER Roman11116. Amateure  "RC 4Sports Ovilava Wels  100 350 755 84

GAUBITZER Michael11317. Elite  "ARBÖ Duratec-SKR  100 065 641 53

HÖRSCHLÄGER Johannes10618. Elite  "Radsportunion St.Pölten  100 136 950 67

DEINHAMMER Andreas11719. Amateure  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  100 489 651 76

HERMANEK Michael11220. Amateure  "RC sunpor St. Pölten  100 350 191 05

DÜRAUER Norbert13921. Amateure  "Lietz Sport racing  100 030 929 67

KIRCH Mario13722. Amateure  "Team ESIN-cyling  100 350 599 25

SCHOBER Philipp11823. Amateure  "RC 4Sports Ovilava Wels  100 629 685 42

DÜRAGER Alexander13324. Elite  "UNION Raiffeisen Radteam Tirol  100 031 775 40

HAIDER-PACHTROG Martin14025. Amateure  "ARBÖ Radsport Weichberger Raika  100 350 598 24

HAMMERSCHMID Marvin13526. U-23  "Team Feldbinder Owayo Ktm  * 100 097 861 69

ARTENJAK Bernhard12127. Amateure - 2 Runde(n)ARBÖ Wienenergie Röhsler  100 350 296 13

BECVAR Wolf11528. Amateure  "Brilli brilliant unicorn  100 350 259 73

Klackl Johann13829. Marathon  "grafikeria centurion racing powere  

HAMBERGER Hannes12330. Amateure  "RC ARBÖ SK Voest  100 029 597 93

OCHSENHOFER Peter11031. Elite  "ARBÖ Duratec-SKR  100 065 326 29

LEUCHTENMÜLLER Mario12432. Marathon  "RC 4Sports Ovilava Wels  

WIEDNER Alfred12033. Amateure - 3 Runde(n)RC sunpor St. Pölten  100 155 125 06

VELAGIC Halid14134. Marathon  "CFK Rückenwind  

HACKER Gregor12235. Amateure  "RC 4Sports Ovilava Wels  100 510 203 64

Nicht in der Wertung:

STOIBER Lukas134 Elite DNFUNION Raiffeisen Radteam Tirol100 080 117 76

HEKELE Emil130 Elite DNFTeam Stevens  Emilio Sport100 015 150 02

Anzahl der Starter: 37
Ausgeschiedene Fahrer: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 33,0 km Ergebnisliste: Elite, U23 - Landesmeisterschaft OÖ
Schnitt 30,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

HAGER Dominik1051. Elite 1:05:23RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  100 078 194 93

HOFER Andreas1032. Elite 1:05:52Hrinkow Advarics Cycleangteam [+0:29]100 068 243 36

FRIEDL Nils1363. U-23 - 1 Runde(n)Hrinkow Advarics Cycleangteam  * 100 101 966 03

HAMMERSCHMID Marvin1354. U-23  "Team Feldbinder Owayo Ktm  * 100 097 861 69

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium
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Distanz 33,0 km Ergebnisliste: Amateure - Landesmeisterschaft OÖ
Schnitt 30,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorie ZeitPl. UCI-ID

MAIR Thomas1011. Amateure 1:04:32RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 021 325 66

KRENN Gerhard1082. Amateure - 1 Runde(n)ARBÖ Radsport Kiesl  100 033 419 35

WEGSCHEIDER Roman1113. Amateure  "RC 4Sports Ovilava Wels  100 350 755 84

DEINHAMMER Andreas1174. Amateure  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best H  100 489 651 76

SCHOBER Philipp1185. Amateure  "RC 4Sports Ovilava Wels  100 629 685 42

HAMBERGER Hannes1236. Amateure - 2 Runde(n)RC ARBÖ SK Voest  100 029 597 93

HACKER Gregor1227. Amateure - 3 Runde(n)RC 4Sports Ovilava Wels  100 510 203 64

Anzahl der Starter: 7
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